19. 

Arh. Nat. Magh., DF 285709. 
Orig., hartie, pecete mica, timbrata, sub text. 

1 Astfel in doc. 
2 Astfel in doc.; corect: supp/icacionem. 
3 24 august. 

1386 martie 23, <Oradea> 

Capitulum Waradiensis ecclesie universis et singulis Christi fidelibus presentibus 
pariter et futuris presens scriptum inspecturis, salutem in domino sempitemam. 

Ad universitatis vestre notitiam tenore presentium deducimus, quod cum nos 
receptis litteris serenissime principis domine Marie, dei gratia regine Ungarie, Dalmatie, 
Croatie et domine nostre preceptoriis pro nobilibus viris magistris Georgio et Andree 
militibus, eiusdem domine regine thesaurariis, necnon Stephano, Dionisio et David, 
filiis condam magistri Jakch de Kusal, super donatione et collatione cuiusdam 
monasterii abbatialis in monte Mezes constructi, in comitatu de Zonuk existentis, 
Mezesapath vocati et iuris patronatus pertinentiarum eiusdem necnon super facto 
similiter donationis et collacionis possessionum Nyrsed, Maygrad, Varteleke, 
Kerykapatak, Beryd et Monosturpatak vocatarum in eodem comitatu de Zonuk 
existentium, ad idem monasterium pertinentium et eidem monasterio in perpetuum 
annexarum, subditarum et apropriatarum emanatis, nobis directis, mandatis dicte 
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domine regine cupientes obedirc, ut tenemur, unacum Stephano, filio Jacobi de 
Zakachy, homine suo, in eisdem litteris nominatim inserto et expresso, nostrum 
hominem, Paulum presbiterum chori ecclesie nostre et rectorem altaris beati 
Georgii martiris siti in dicta ecclesia nostra, ad introductionem dicti monasterii ac 
possessionum eidem, modo quo supra annexarum, subditarum et appropriatarum 
duxissemus pro testimonio destinandum. 

Tandem iidem ad nos exinde reversi nobis concorditer retulerunt, quod ipsi 
feria secunda proxima post dominicam Rerniniscere nunc preteritam ad faciem predicti 
monasterii abbatialis ac prelibatarum possessionum eidem annexarum, vicinis et 
commetaneis eiusdem inibi legitime convocatis et presentibus, accedendo eosdem 
magistros Georgium et Andream milites, necnon Stephanum, Dionisium et David, 
filios memorati condam magistri Jakch, in dominium et ius patronatus iamnominati 
monasterii abbatialis, necnon villarum seu possessionum Nyrsed, Maygrad, Varteleke, 
Kerykapatak, Beryd et Monosturpatak vocatarum ipsique monasterio apropriatarum 
induxissent et idem monasterium ac annotatas possessiones, cum omnibus earum 
utilitatibus et pertinentiis universis, eisdem filiis condam magistri Jakch eorumque 
heredibus nove dicte domine regine donationis titulo statuissent et assignassent, ipsis 
horninibus regie maiestatis et nostro in facie predicti monasterii et possessionum iuxta 
consuetudinem regni legitimis diebus et horis commorantibus nemine contradictore 
penitus apparente.